MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

NÚCLEO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

PORTARIA Nº 06/2020/NDI, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

A DIRETORA DO NÚCLEO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL, DO CENTRO DE
CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso das
atribuições previstas na Portaria nº 1504/2019/GR, de 04 de julho de 2019.

RESOLVE:

Art. 1º Designar as professoras Regina Ingrid Bragagnolo (presidente), Jucilaine
Zuuco (membro), Juliana da Silva Euzébio (membro), Giseli Day (suplente) e Thaisa Neiverth
(secretária) para comporem a Comissão Examinadora para o processo seletivo simplificado para
contratação de Professor Substituto por tempo determinado, conforme Edital n. 05/2020/DDP,
publicado no DOU nº27, seção 3 - em 07 de fevereiro de 2019.

JULIANE MENDES ROSA LA BANCA

		2020-02-19T11:33:30-0300